
REC

13:08:09

Concurso
de curtametraxes
Concurso
de curtametraxes

curso escolar
2008-2009

para escolares relacionado coa
doazón e os transplantes

para escolares relacionado coa
doazón e os transplantes

ALUMNOS/AS DE BACHARELATO
E CICLOS FORMATIVOS

DE GRAO MEDIO

SERVIZO GALEGO DE SAÚDE

881 54 28 63
Edificio administrativo San Lázaro

15703 - Santiago de Compostela

www.sergas.es

Oficina de Coordinación de Transplantes

Secretaría Xeral
Servizo Galego de Saúde

Servizo Galego
de Saúde

C
-4

51
9-

20
08


